

16 maja 2017



Dni Otwarte Funduszy Europejskich. Naucz się nowych rzeczy

Po raz kolejny beneficjenci Funduszy Europejskich otwierają swoje projekty dla zwiedzających i prezentują pomysły zrealizowane dzięki środkom europejskim. Chcesz ciekawie spędzić majowy weekend? Sprawdź, co w dniach od 18 do 21 maja dzieje się w Twojej okolicy! Systematycznie opisujemy atrakcje w poszczególnych obiektach. Dziś zachęcamy do odwiedzenia między innymi: Centrum Geoedukacji w Kielcach, Kolorowych Ogrodów w Sulisławicach, Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, Polaniki, Niepublicznego Przedszkola "Słoneczko", Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, Kieleckiego Parku Technologicznego.

Weekend z geologią w Centrum Geoedukacji

Czy wiesz, jak wyglądały Góry Świętokrzyskie w bardzo odległej przeszłości? Aby się o tym przekonać, odwiedź Centrum Geoedukacji w Kielcach. Wędrując po ekspozycji stałej „Galeria Ziemi” cofniesz się w czasie ponad 540 mln lat i dasz się porwać tropikalnym wodom morskim. Odbędziesz niesamowitą „Podróż do wnętrza Ziemi” w kinie – kapsule 5D i wirtualną wycieczkę po najdłuższej świętokrzyskiej jaskini – Chelosiowej Jamie. Wstęp wolny 20 i 21 maja.

Ciekawi Cię historia sztuki ogrodowej? Interesujesz się przyrodą, roślinami, chcesz dowiedzieć się o nich jeszcze więcej i poznać nowe gatunki? Wstąp do Kolorowych Ogrodów w Sulisławicach. W programie bezpłatne prelekcje, wykłady i pokazy.

Zdrowsza strona życia

W czwartkowe przedpołudnie plac przed Urzędem Gminy w Miedzianej Górze stanie się wielką areną gier i zabaw. Rozegrany zostanie pokazowy turniej „Dużych szachów” i „Dużych warcabów”. Profesjonalny trener przeprowadzi szkolenie prawidłowego poruszania się z kijkami, czyli popularnego nordic walking. W Gminnej Bibliotece Publicznej najmłodszy będą mogli wziąć udział w konkursie plastycznym o tematyce Unii Europejskiej i członkostwa Polski w jej strukturach. Swoje rysunki stworzą w specjalnie przygotowanym dla nich „kąciku plastycznym”.

Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy Polanika zaprasza na naukę pokonywania barier dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, otwarte konsultacje z zakresu rehabilitacji i terapii dla dzieci oraz dla dorosłych. W sobotę, 20 maja, jazda konna i strefa basenowa z 25% rabatem.

Zobacz, jak Fundusze Europejskie wykorzystują szkoły i przedszkola

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe „Słoneczko” w Busku-Zdroju zaprasza dzieci na cykl zajęć edukacyjno-relaksacyjno-korekcyjnych. Będą to zajęcia sportowe z elementami futbolu, balet, zajęcia gimnastyczne z elementami gimnastyki korekcyjnej oraz jazda konna z elementami hipoterapii.

Dni Otwarte również w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. W programie pokazy zabiegów kosmetycznych, zabiegi masażu, warsztaty terapii zajęciowej, prezentacje realizacji projektów PO WER i zwiedzanie pracowni szkolnych.

Szkolenia i warsztaty

Osoby, które myślą o rozpoczęciu działalności gospodarczej mogą swoją ideę zmienić w biznesplan. Wystarczy, że skorzystają z aplikacji przygotowanej przez Kielecki Park Technologiczny, która krok po kroku poprowadzi przez procedury i pozwoli znaleźć słabe i mocne strony pomysłu biznesowego. Najmłodszych KPT zaprasza do Energetycznego Centrum Nauki. To nowoczesne miejsce pobudzające ciekawość i inspirujące do zdobywania wiedzy i samodzielnego, bezpiecznego eksperymentowania. Bezpłatne zwiedzanie 19 maja w godzinach: 17:00, 18:00, 19:00.

Podczas Dni Otwartych zwiedzić będzie można również energooszczędny i "inteligentny" budynek dydaktyczno-laboratoryjny Politechniki Świętokrzyskiej. Budynek zasilany jest z odnawialnych źródeł energii Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki.

[WIĘCEJ INFORMACJI I ATRAKCJI ZNAJDZIESZ TUTAJ](#)



